
お取引様各位

2023年10月吉日

ダイニック株式会社

第一事業部

　拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

廃色扱いとさせていただきます。

　皆様方には何かとご不便をお掛けいたしますが、ご理解を頂き今後ともよろしく

お願い致します。誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

　　　記

1 廃色

型 色
ＡＥツヤツキ 480

PS-30

HF-100

ＥＦ 82

MC 1500A

ＥＦリンネット 2530

2341

2940

ＢＬ パールシルバー

2080

2280

2680

2 実施日

　→2024年2月1日より

以上

ロンニックＮ

ロンニックＧＰ

ロンニックＧＰテスカ

ロンニックＧＰシャネット

ロンニック

　さて、この度　ビニールクロスの下記アイテムにつきまして、2024年1月末日を持ちまして

ビニールクロス　廃色のご案内

ＶＧ2

ＥＦポプリン

ＢＬ

品名


